
ПРИКАЗ № 221 - а 

По ГБООУ «Санаторной  

школе – интернату № 3 

г.о. Жигулёвск» 

от 21.09.2022 г.                           

 

«О назначении ответственных лиц  

за проведение мониторинга удовлетворенности потребителей качеством  

оказанных государственных услуг (выполненных работ)» 

 

     В целях контроля за выполнением государственного задания, во исполнение постановления 

Правительства Самарской области от 09.12.2015 г. № 820 «О порядке формирования 

государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении 

государственных учреждений Самарской области и финансового обеспечения выполнения 

государственного задания» и в соответствии с приказом министерства образования и науки 

Самарской области от 08.06.2020 № 246-од 

 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за проведение мониторинга удовлетворенности 

потребителей качеством оказанных государственных услуг (выполненных работ) 

Коннову Ксению Сергеевну, заместителя директора по УВР. 

2. Конновой Ксении Сергеевне организовать проведение мониторинга удовлетворенности 

потребителей качеством оказанных государственных услуг (выполненных работ) до 

01.10.2022 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

        Директор ГБООУ «Санаторной  

        школы – интерната № 3 г.о. Жигулёвск»                                     А.В. Телегин 

 

         

                                                                                    

 

 

 


		2022-10-05T13:15:45+0400
	00da236571beb79b15
	Телегин А.В.




